
 

 1 

ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

TEL: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304 

AAKKTTUUAALLIITTYY  ZZ  OODDBBOORRŮŮ    

ZZÁÁŘŘÍÍ  22001177  
 

1. ZVÝŠENÍ ČÁSTEK NA PENZIJNÍ PŘIPOJIŠTĚNÍ 

 
Na základě připomínek a argumentů zástupců odborů při 

kolektivním vyjednávání, přistoupila firma Varroc na zvýšení 

částky, kterou přispívá na penzijní připojištění zaměstnanců. 

Tento příspěvek zaměstnavatele bude zdvojnásoben               

na maximální výši 1200,- Kč. 

Stále budou platit všechna ostatní pravidla pro poskytování příspěvku dle 

směrnice. Příklad: zaměstnanec platí 400,- Kč, firma přispěje 800,- Kč. 

Tato změna bude platná od 1.1.2018, tak, aby si zájemci, kteří budou chtít tuto 

výhodu využít, mohli vyřídit všechny náležitosti u svých penzijních fondů. 

 

 

2. VÁNOČNÍ POUKÁZKY PRO ČLENY ODBORŮ 
 

Vážení odboráři opět i letos budou pro Vás poukázky v hodnotě 

1000,- Kč na nákup v obchodním řetězci. Na našich web 

stránkách probíhá anketa, o který obchodní řetězec máte zájem. 

Žádáme Vás o hlasování v této anketě pro Vaši spokojenost www.odboryvarroc.cz 

Poukázku obdrží také noví členové, kteří se do odborů přihlásí nejpozději             

k 31. říjnu 2017. 

 

TERMÍN PŘEDÁVÁNÍ POUKÁZEK SDĚLÍME V LISTOPADOVÝCH 

MATERIÁLECH ÚD.  

TATO AKCE SE TÝKÁ POUZE ZAMĚSTNANCŮ – ČLENŮ ODBORŮ! 



 

 2 

3. WWW.ODBORYVARROC.CZ – JSME 

NA INTERNETU 
Navštívili jste již naše nové webové stránky? Najdete na nich 

vše o naší organizaci, veškeré informace a aktuální dění.           

Za Vaše připomínky, náměty a názory budeme velmi rádi. 

Můžete k tomuto využít kontaktní formulář přímo na web stránkách.  

 

 

4. BADMINTON TURNAJ  
Sportovní komise připravuje turnaj pro milovníky badmintonu. 

Uskuteční se 30.9.2017 na kurtech v Abácii. Přihlásit se můžete 

Petru Pochylovi na kl. 3090 nebo na odborech kl.3395, nejpozději 

do 20.9.2017. 

 

 

 

 

5. PERMANENTKY HOKEJ- NOVÝ JIČÍN A KOPŘIVNICE 
Prodej objednaných permanentek od 7.9.v kanceláři odborů ve vilce.  

Hodnota permanentky Kopřivnice 650,- Kč, cena pro odboráře 330,- Kč. 

Hodnota permanentky Nový Jičín 745,- Kč, cena pro odboráře 380,- Kč. 

Začátek sezóny 13.9.2017. 

 

 

6. BOWLING – TURNAJ JEDNOTLIVCŮ 
V říjnu se uskuteční tradiční 14. ROČNÍK BOWLING CUP – jednotlivců. 

Turnaj se uskuteční v Bowling baru v suterénu OD Hruška v Novém Jičíně. 

 

1. kolo 4.10.2017 od 16 – 19 hodin 

2. kolo 11.10.2017 od 16 – 19 hodin 

3. kolo 18.10.2017 od 16 – 19 hodin 
FINÁLE SE USKUTEČNÍ VE STŘEDU 25. ŘÍJNA 2017 OD 16.00 – 19.00 HODIN. 

 

PŘIHLÁSIT SE NA TURNAJ MŮŽETE OD ÚTERÝ 12.9.  

OD 6,30 hodin na kl.3395, nebo osobně v kanceláři odborů. 
  

 

 



 

 3 

7. VÁNOČNÍ WROCLAW 
Rekreační komise pro Vás v předvánoční čas naplánovala zájezd do Polska za krásnou 

předvánoční atmosférou do Wroclawi. Ve Wroclawi budete mít možnost navštívit 

galerie a muzea – u vybraných objektů vstup zdarma. Centrem města je Rynek – 

jedno z největších náměstí v Evropě.  

V příloze naleznete nabídku, přihlásit se a zaplatit můžete 

v kanceláři odborů od středy 13. září od 6,30 hodin. 

Rezervaci můžete zajistit telefonicky na kl. 3395                     

a dohodnout termín platby. Na tento zájezd nebude 

rekreační komise vybírat, ale kdo se přihlásí, ten jede . 

(Přihlásit se může odborář s jedním rod. příslušníkem). 

Přihlášky přijímáme do naplnění kapacity autobusu.  

 

 

8. TURISTICKÝ ZÁJEZD KRKONOŠE 
Odjezd do Krkonoš od vrátnice Varroc v pátek           

22.9. v 6,00 hodin. Přistavení autobusu bude 5,50. 

Návrat v neděli v pozdních večerních hodinách. 

 

9. PŘÍSPĚVKY NA LETNÍ TÁBORY 

Žádosti o příspěvky na letní prázdninové tábory, které se uskutečnily 

v červenci a srpnu můžete odevzdat na odborech nejpozději do 

pátku 8. září. Je nutné doložit doklad o zaplacení s razítkem, jméno 

dítěte, místo pobytu a termín.  

Výše příspěvku bude do výše zaplacené částky, maximálně 800 Kč na jedno dítě. 

VÝPLATA PROBĚHNE 12.9.-15.9.2017 v kanceláři odborů. 

 

10. KULTURNÍ A REKREAČNÍ KOMISE PŘIPRAVUJÍ 

 
  „PŘÁTELSKÝ VEČÍREK“ – 11. 11. 2017 – „MAMMA MIA a další 

hity skupiny Abba“- na večírku vystoupí známí zpěváci jednoho 

z nejúspěšnějších světových muzikálů, Jitka Asterová, Michael 

Foret, Petra Peterová a Bořek Slezáček (alternace: Radka 

Fišarová, Olga Lounová, Michaela Nosková) 

!!!!!!! UPOZORŇUJEME, ŽE VSTUP NA VEČÍREK BUDE POVOLEN POUZE 

VE SPOLEČENSKÉM ODĚVU (V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NE V RIFLÍCH). 

          PLAKÁT A INFORMACE K PRODEJI VSTUPENEK v příloze materiálů.  

 



 

 4 

11. WELLNESS VÍKEND – TERMÁLY KEHIDA 

 
Letos stejně jako vloni byl velký zájem o víkend v maďarských 

termálech. Rekreační komise vybrala dle daných kritérií 

zájemce o pobyt. V příloze seznam vybraných účastníků. 

Zastavte se do středy 13. září vyzvednout platební příkaz               

do kanceláře odborů, nebo zaplatit hotově pobyt do středy     

20. září v kanceláři odborů. Pokud nebude pobyt do 20. září 

zaplacen bude nabídnut náhradníkům. 

 

 

12. NABÍDKA DIVADLO  

 
RREEZZEERRVVAACCEE  PPŘŘIIJJÍÍMMÁÁMMEE  oodd  úútteerrýý  55..  ZZÁÁŘŘÍÍ  oodd  66,,3300  hhooddiinn,,  OOSSOOBBNNĚĚ  

VV  KKAANNCCEELLÁÁŘŘII  OODDBBOORRŮŮ  NNEEBBOO  TTEELLEEFFOONNIICCKKYY,,  KKLL..  33339955  

 
Čtvrtek 21. září 2017 v 19,00     Předplatné „A“ 

 

Antonín Dvořák: RUSALKA (opera) 

Rusalka patří mezi nejkrásnější a nejhranější české opery. 

Antonín Dvořák napsal toto dílo na skvělé libreto Jaroslava 

Kvapila, jenž se nechal inspirovat dojmy z pohádek H. Ch. Andersena, Erbenovými 

baladami a dalšími. 

Režie: Ilja Racek 

Slezské divadlo Opava 

________________________________________________________________ 

Úterý 10. října 2017 v 19,00     Předplatné „B“ 

 

Jan Mikulášek, Dora Viceníková a kolektiv: HAMLETI 

Původní inscenace na téma hereckého života, hraní, předstírání, markýrování. Kolik 

osobností herci pojmou a jak to odskáčou? Je herectví opravdu vysněným povoláním? 

Má režisér vždycky pravdu? Co všechno se na jevišti nesmí? To a mnohé jiné ze zákulisí 

divadelního světa. 

Režie: Jan Mikulášek 

Hrají: Jana Plodková, Petr Čtvrtníček, Jiří Vyorálek, Honza Hájek, Jakub Žáček / Jiří 

Černý, Ivan Lupták, Václav Vašák 

Divadlo Na zábradlí Praha 

_______________________________________________________________ 

 



 

 5 

13. TERMÍNY SCHŮZEK  

TERMÍNY SCHŮZEK ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ - 2017  

• 6.10., 3.11., 1.12. 
 

TERMÍNY ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU - 2017 

• 12.9., 26.9., 10.10., 24.10., 7.11., 21.11., 5.12., 19.12. 

 
 

 

14. DŮLEŽITÉ INFORMACE ODBORÁŘŮM 

PRÁVNÍ PORADNA PRO ODBORÁŘE je ZDARMA zajišťována v době 8.30 – 13.00 

hodin v kanceláři odborové organizace první středy v měsíci v termínech 6.9., 

4.10.,1.11.,6.12. Právní poradenství poskytuje právník regionálního pracoviště OS 

KOVO. Objednejte si termín na kl.3395, nebo osobně v kanceláři odborů 

(PŘESTĚHOVÁNA DO PODKROVÍ BÝVALÉ ŠKOLÍCÍ VILY). 

PŘÍSPĚVEK PRO KOLEKTIVY NA DOPRAVU – finanční příspěvek na zájezd 

KOLEKTIVU podle vlastního výběru do výše 6.000,- Kč. Příspěvek je určen na 

proplacení faktury na dopravu – ne na občerstvení. Informace na OS KOVO kl. 3395. 

 

SVATBA ČLENA ODBORŮ - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech ŽENICH 

I NEVĚSTA, dostane každý 1000,- Kč oproti kopii oddacího listu. 

 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODBORÁŘI - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech 

matka i otec, dostane každý 1000,- Kč oproti originálu potvrzeného paragonu                    

na zakoupené zboží pro dítě, spolu s kopií rodného listu dítěte, při osobním předání 

v kanceláři odborů 

 

PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO ZAMĚSTNANCE (ODBORÁŘE - 

min.2měs).  Přispíváme na zakoupení pozornosti, vyzvedněte si formulář v kanceláři 

odborů před návštěvou nemocného. Na základě PARAGONU POTVRZENÉHO 

RAZÍTKEM (ne alkohol, ani tabák) bude vyplacena hotovost do výše 300,- Kč. 

 

PŘI ÚMRTÍ ČLENA NAŠÍ ZO OS KOVO, také bývalého zaměstnance – ODBORÁŘE, 

vám sdělíme postup vyplácení příspěvku pro pozůstalé v kanceláři odborů ve vile, nebo 

na tel. č. 3395.  

 

ČLENSTVÍ V ODBORECH MÁ DALŠÍ VÝHODY: 

 WWW.OSKOVO.CZ 

 WWW.ODBORYPLUS.CZ  

 

http://www.oskovo.cz/
http://www.odboryplus.cz/


 

 6 

Informace o činnosti organizace najdete  

 INFOKOUTKY VE SVAČINÁRNÁCH A VESTIBULU VRÁTNICE, 

 NÁSTĚNKY ve svačinárnách, na hlavní vrátnici,  

 vnitropodniková síť na adrese V/VarrocShare/KOVO 

 FACEBOOK – „ODBORY VARROC NOVÝ JIČÍN“ 

 WWW.ODBORYVARROC.CZ – nové stránky  

 
 

 Pavel Zelený 

Předseda ZV OS KOVO 

 

PPŘŘÍÍŠŠTTÍÍ  SSCCHHŮŮZZKKAA  ÚÚSSEEKKOOVVÝÝCCHH  DDŮŮVVĚĚRRNNÍÍKKŮŮ  SSEE  BBUUDDEE  KKOONNAATT  VV  PPÁÁTTEEKK                        

66..  ŘŘÍÍJJNNAA  OODD  88,,0000  HHOODDIINN  VV  ZZAASSEEDDAAČČCCEE  ZZÁÁVVOODDNNÍÍHHOO  KKLLUUBBUU  

  

Přílohy: 

• KOVÁK  

• PŘÁTELSKÝ VEČÍREK - PLAKÁT 

• VÁNOČNÍ WROCLAV – NABÍDKA  

• SEZNAM ÚČASTNÍKŮ KEHIDA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.odboryvarroc.cz/


 

 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


